
 
 
 

 
 
 

  

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ ry 
SYKSY 2025 

   

  LAHJAKSI OLETTE SAANEET, LAHJAKSI ANTAKAA 

Tervehdys Idäntyön Ystävät 
 
     Tämä vuosi on tuonut tullessaan uutta yhteistyömuotoa Idäntyön toimintaan. Olemme alkaneet tukemaan 
erityisesti ukrainalaisia sodan keskellä. Olemme myös saaneet riihimäkeläisiltä ukrainalaisilta apuvoimia varojen 
keräämiseen. Nämä yhteydet ovat varmasti Jumalan meille tällä hetkellä asettamia siunauksia, joilla voimme 
yhdessä tarttua haasteisiin. Viimeisin projektimme on kerätä Ukrainaan sotilaspapeille auto. Siitä lisää tässä 
ukrainapainotteisessa lehdessä. 
 
Juuri yhteys on uskonelämän ja Jumalan palvelemisen ydin. Yhteys Jumalaan ja yhteys toinen toisiimme ei ole 
itsestään selvä asia, mutta ne liittyvät vahvasti toisiinsa. Kun meillä on yhteys ylöspäin, saamme usein siunauksena 
yhteyden myös sivuille. Sinun oikealla ja vasemmalla puolellasi on käsiesi kannattelijoita. Kun voimasi ehtyvät, 
saat tukeutua heihin. Kenenkään ei kuulu tehdä työtä yksin, sillä Jumalan Valtakunnan työ on aina yhteistä! 
 
”Mooseksen kädet alkoivat kuitenkin painaa. Silloin Aaron ja Huur ottivat kiven ja asettivat sen hänen alleen, ja 
hän istui sille. Sitten Aaron ja Huur tukivat hänen käsiään, toinen toiselta ja toinen toiselta puolelta, ja niin hänen 
kätensä pysyivät vakaina auringonlaskuun asti.” 2 Moos 17:12. 
 
Voimme tukea toinen toistamme rukoillen, rohkaisemalla, auttamalla, jakamalla omastamme ja palvelemalla niillä 
lahjoilla, joita meille on suotu. ”Eihän Ihmisen Poikakaan tullut palveltavaksi vaan palvelemaan ja antamaan 
henkensä lunnaiksi monien edestä.” Mark 10:45.  
 
Yhteistyössä Idäntyötä tehden 
 
Heidi Antinsalo 
ja koko Riihimäen Idäntyön hallitus 

  
 
Ukrainan sisäisiä pakolaisia Raamatun 
opiskeluryhmässä. Mihail Vlasenko on 
Kristuksen Risti seurakunnan 
kirkkoherra Poltavassa. Tämä 
seurakunta on Riihimäen Idäntyön 
avustuskohde. Seurakunnat tekevät 
jatkuvaa avustustyötä pakolaisten 
auttamiseksi. 
 

Riihimäen Idäntyö ry 
SYYSKOKOUS 
Su 16.11.2025 klo 17.00 Peltolassa os. Riihimäentie 4310 Hausjärvi 
Asialistalla sääntömääräiset asiat, kuten henkilövalinnat ja ensi vuoden 
toiminta. 
Olet lämpimästi tervetullut suunnittelemaan tulevaa vuotta kahvikupin ääressä. 
Hallitus 
 



 
Terveisiä Michael Vlasenkolta 
 
Rakkaat ystävät, tervehdin teitä Jeesuksen 
rakkaudella! Jumalan armon, teidän rukoustenne 
ja runsaan apunne ansiosta työ Ukrainassa jatkuu. 
Heinäkuun alussa kastettiin kahdeksan henkilöä. 
Viisi heistä on meidän opiskelijoitamme. Kunnia 
Jumalalle! 
 
Jatkamme Raamatun opiskelua. Opiskelijat ovat 
hyvin erilaisia. Suurin osa heistä on pakolaisia. 
Myös Poltavan asukkaat ovat alkaneet tulla 
luoksemme. He pyytävät päästä mukaan 
Raamatun opiskeluryhmään. Otamme 
ensisijaisesti mukaan ne, joilla on sukulaisia 
armeijassa. He ovat sotilaiden äitejä. Myös 
kaatuneiden sotilaiden äitejä. He ovat sotilaiden 
vaimoja. Sotaleskiä. 
 
Ei niin kauan sitten eräs äiti tuli luoksemme 
kyyneleet silmissään. Hänen poikansa oli joutunut 
saartoon, ja yhteys häneen katkesi. Tuo onneton 
äiti vain itki lohduttomasti. Koko seurakunta 
rukoili tämän tilanteen puolesta. Jonkin ajan 
kuluttua äiti tuli takaisin ja kertoi, että hänen 
pojallaan on kaikki hyvin. Hän pääsi pois 
saarrosta ja yhteys häneen on palautunut. Äiti 
kiitti seurakuntaa niin vilpittömästi rukouksista 
poikansa puolesta! 
 
Ei niin kauan sitten eräs toinen oppilaamme kuoli. 
Uskon, että hän ei turhaan osallistunut Raamatun 
opetustunneille. 
 
Kaksi viikkoa sitten erään seurakuntamme sisaren 
mies kuoli. Tämän perheen elämä on ollut monella 
tapaa raskas. Aiemmin he olivat menettäneet 
ainoan poikansa. Poika oli ollut humalassa, 
nukahtanut sänkyyn savuke suussa. Savuke sytytti 
lakanat palamaan, ja siitä syttyi tulipalo. Poika 
saatiin pelastettua, mutta hän sai vakavia 
palovammoja. Viikon kuluttua hän menehtyi. 
 
Nyt myös sisaremme mies on kuollut – uskossa 
Herraan. Hän ei koskaan käynyt seurakunnassa. 
Hän oli aiemmin suuren yrityksen johtaja, mutta 
ollut eläkkeellä jo 15 vuotta. Läheisiä sukulaisia 
perheellä ei ollut. Minä, vaimoni ja muutama 
seurakuntalainen menimme hautajaisiin. 
 
Alun perin emme suunnitelleet 
hautajaisjumalanpalvelusta. Tarkoitus oli vain 
rukoilla yhdessä ja haudata vainaja. Taivaalta satoi 
kaatamalla. Yllättäen paikalle saapui iso linja-

auto, josta nousi yli kaksikymmentä ihmistä – 
kaikki sisaremme miehen entisiä työtovereita. 
Lauloimme yhdessä muutaman laulun. Pidin 
lyhyen saarnan. Lopuksi sanoin työntekijöille, että 
olisimme iloisia, jos he tulisivat sunnuntaina 
mukaan seurakunnan jumalanpalvelukseen. 
 
Myös kaksi viikkoa sitten neljä ihmistä teki 
parannuksen sunnuntain jumalanpalveluksessa. 
Heistä kolme on oppilaitamme. 
 
Joskus kysyn oppilailta, mikä sai heidät liittymään 
Raamatun opiskeluryhmään. Eräs nainen kertoi 
näin: ”Sodan takia lapseni joutuivat muuttamaan 
Ukrainasta Italiaan. Pidämme yhteyttä. Eräänä 
päivänä he kertoivat minulle, että ovat alkaneet 
käydä kirkossa Italiassa. He sanoivat myös: ’Äiti, 
sinun pitäisi etsiä kirkko Poltavasta.’ Minulla on 
tuttu nainen, joka on pakolainen. Hän kertoi 
olevansa teidän Raamatun opetustunneillanne. 
Siksi pyysin itsekin päästä mukaan opiskelemaan 
Raamattua. Kerroin lapsilleni, että käyn nyt 
tunneillanne. He iloitsivat siitä suuresti.” 
 
Kaikista sodan kauhuista huolimatta Jumala tekee 
jotakin ihmeellistä Ukrainassa. Niin monet 
ihmiset haluavat tulla mukaan Raamatun 
opetustunneille! Me uskomme, että se ei ole 
sattumaa. Tietenkin ihmisillä on paljon tarpeita. 
He tarvitsevat ruokaa, vaatteita, vuodevaatteita. 
He tarvitsevat pesuaineita, hygieniatuotteita, 
lääkkeitä ja rahaa hoitoihin. Monet tarvitsevat 
myös asuinpaikan. 
 
Jatkakaa, pyydän, rukousta puolestamme ja 
tukekaa mahdollisuuksienne mukaan 
Ukrainassa tehtävää työtä taloudellisesti. 
Herra siunatkoon teitä kaikessa! 
 
Kiitollisin mielin ja rukouksin puolestanne, 
Mihail Vlasenko 
 

 
 
Kastetilaisuus sodan keskellä Poltavassa  
Kristuksen Risti seurakunnassa 
 



Vladimirin terveiset 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Kuva 1 on otettu tämän vuoden heinäkuussa, kun 
sotilaspastoreiden pataljoona juhli 11-
vuotispäiväänsä. Kyseessä on yksi legendaarisista 
yhdistyksistä, johon kuuluu pastoreita, saarnaajia, 
vapaaehtoisia ja avustajia. Kuvassa he seisovat 
yhdessä haavoittuneiden sotilaiden kanssa, joita he 
auttavat. 
 

 
Kuva 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ukrainan sankari Valerij Kutšerenko oli jo pitkään haaveillut oman ravintolan perustamisesta, mutta 
vasta haavoittumisen jälkeen hän lopullisesti päätti olla siirtämättä sitä myöhemmäksi. Tällaisia ihmisiä 
myös hengellisesti tukevat sotilaspastorit. Ja juuri tällainen esimerkki sitkeydestä ja kahden käden 
menetyksestä kertoo siitä, että Ukraina kestää Jumalan avulla (kuva 2). 

 
      Nyt matkastamme. Suunnittelen tulevani Suomessa käymään yhdessä ukrainalaisen Andrei Jatsenko 
kanssa. Hän asuu tällä hetkellä Tallinnassa ja auttaa aktiivisesti ukrainalaisia. Hän on itse kotoisin 
Hersonin kaupungista, jossa hän toimi viiden vuoden ajan varapormestarina. Venäläinen ohjus osui 
hänen taloonsa ja vahingoitti kattoa. Hän on jo yli 60-vuotias eikä enää kuulu asevelvollisiin, mutta 
sydämeltään hän on vahvasti Ukrainan puolella. Tänä vuonna hän suoritti kurssin yhdessä 
sotilaskaplaanien kanssa, ja nyt olen ottanut hänet mukaan palvelutyöhön apulaiseksi. 
 
    Ukrainassa minut on nimitetty kansainvälisen osaston komentajaksi, ja tehtäviini kuuluu kansan 
kaplaaniryhmien perustaminen niissä maissa, joissa on ukrainalaisia pakolaisia. Aloitimme Virosta ja 
meillä on jo muodostunut pieni kannattajaryhmä. Nyt haluamme perustaa samanlaisen ryhmän aktivisteja 
myös Suomeen, ja ystävyys teidän kanssanne on meille hyvin tärkeää, koska autatte ukrainalaisia. 
Minulle on myös annettu pataljoonan nimissä tehtävä hankkia uusia kannattajia ja ihmisiä, jotka ovat 
valmiita liittymään toimintaamme ja tulemaan virallisiksi vapaaehtoisiksi. Tämä ei tarkoita, että pitäisi 
välttämättä matkustaa Ukrainaan – se voi olla kuka tahansa, joka haluaa teoilla ja rukouksilla auttaa 
haavoittuneiden sotilaiden toipumisessa, erityisesti heidän sielustaan huolehtimalla. 
 
Tulen vierailemaan Suomeen perjantaina 5.9. T. Vladimir 
 
Vieraaksemme saapuu sotilaspastori Vladimir Batuhtin suoraan Ukrainasta. Hän on Viron ev.lut. kirkon 
pastori, joka palvelee rintamalla Ukrainassa. Hän tulee yhdessä ukrainalaisen Andrei Jatsenkon kanssa. 
Näillä miehillä on meille paljon kerrottavaa urheasti puolustautuvasta Ukrainasta. Iltaan kuuluu 
ukrainalainen kahvipöytä; varenikit, smetana ja kakut.  
Ukrainalainen ilta pidetään Peltolassa 5.9.klo 18.  
Keräämme kolehdin Vladimirin toiminnan tukemiseksi. Hän on palkattomalla virkavapaalla 
palvellessaan Ukrainassa. Rintamaoloissa sielunhoito on hyvin tärkeä tehtäväalue. Hän vierailee myös 
sairaaloissa tapaamassa rintamalla ja pommituksissa vammautuneita. 
 
 



Valerian terveiset 
 
Rakkaat ystävät! 
 
Haluan sydämestäni kiittää teitä kaikesta siitä suuresta ja tärkeästä työstä, jota teemme yhdessä – suomalai-
set ja ukrainalaiset – Ukrainan ja sen kansan hyväksi. Työmme on kuin orkesteri ilman kapellimestaria – silti 
toimii! Se on inspiroivaa, lämminhenkistä ja täynnä hyvää tahtoa (ja välillä toimii jopa ilman kahvia – 
ihme!). 
 
Jumalan avulla olemme luoneet enemmän kuin pelkän projektin – olemme muodostaneet yhteisön, melkein 
kuin perheen: välillä olemme eri mieltä, mutta pysymme yhdessä, nauramme, autamme ja tuemme toisi-
amme. Tämän työn ansiosta ukrainalaiset eivät opi vain suomea ja kulttuuria, vaan myös sen, mitä "sisu" 
tarkoittaa – käytännössä, ei vain Googlessa! 
 
Ja kuinka mukavaa meillä on yhdessä! Tulemme paikalle hyväntekeväisyyden vuoksi… mutta jäämme 
borssi-keiton ja halauksien takia. 
 
Keräämämme rahat eivät ole vain euroja – ne ovat konkreettista apua niille, jotka todella sitä tarvitsevat. 
Kuulin äskettäin, että rintamalla tarvitaan kipeästi autoja. Keskustelimme asiasta Tapanin kanssa ja pää-
timme: nyt on aika mennä eteenpäin – mielellään nelivedolla! Olemme valmiita osallistumaan autojen han-
kintaan Ukrainaan. Kun autetaan, tehdään se kunnolla – moottorin kanssa. 
 
Minulle henkilökohtaisesti tämä työ on ollut todellinen oivallus. Olen löytänyt uskon Jumalaan – ja samalla 
uskon itseeni. Olen ymmärtänyt, etten ole yksin. Minulla on voimaa, tukea ja – mikä tärkeintä – teidät: tei-
dän lämpimät sydämenne, huolenpitonne ja (ehkä vähän kuivankin) huumorintajunne. 
 
Kiitos teille jokaiselle lämmöstä, sydämestä ja yhteisestä matkasta. Teidän kanssanne ei pelota edes pakka-
nen – eikä byrokratia. Yhdessä olemme voima! 
 
 
Riihimäellä asuvien ukrainalaisten kanssa on  
aloitettu Lahjoitusauto Ukrainaan -projekti.  
Meillä on hyvä alkupääoma, jonka ukrainalaiset  
ovat omalla työllään hankkineet lähes kokonaan.  
Kun Vladimir Batuhtin pataljoonan sotilaspapit  
menettivät oman autonsa (puu kaatui sen päälle), 
Valeriia Chernjavskaja tarttui asiaa, ja nyt olemme  
saaneet lähetettyä 2500e sotilaspappien uuden auton  
hankintaa varten. 
 
Lahjoitusauto Ukrainaan -projektimme jatkuu edelleen.  
Kaikki Idäntyön ystävät voitte osallistua ukrainalaisten  
rinnalla autojen hankintaan. Lahjoittaa voi Riihimäen  
Idäntyön tilille, viitteeksi Lahjoitusauto Ukrainaan. 
 
Autojen ja kuljetusvälineiden tarve rintamalla ja rintaman  
takana on suuri, Etsimme lahjoituksina tai ostaen käytettyjä 
pakettiautoja ja pikkubusseja, jotka toimitetaan Ukrainaan. 
 
 
 
 
 
 
 

Kahden päivän soppakeikka Hämeenlinnan 
Lutherkirkolla tuotti 1240e Lahjoitusauto 
Ukrainaan- projektiin. Yhteensä projektilla on 
varoja noin 2640e. 

 
 
 

 



Ukrainalaisten elämä Riihimäellä: kulttuurien ystävyys ja yhteisyyden voima 
 
Et ole yksin – valo on kanssasi, Ukraina sydämessä asuu ikuisesti. 
Suomi kuin toinen perhe meille on, Ystävyys ja usko suojelevat meitä aina. 

 
Riihimäki on pieni, mutta lämmin ja 
vieraanvarainen kaupunki, josta on tullut monille 
ukrainalaisille uusi koti. Tänne tullessamme 
etsimme rauhaa ja turvaa, mutta samalla 
löysimme jotain yllättävää — mahdollisuuden 
oppia, kasvaa ja jakaa oman kulttuurimme palasia 
suomalaisten kanssa. 
Jokainen päivä Riihimäellä tuo mukanaan uusia 
kokemuksia. Opimme kieltä, tutustumme 
perinteisiin ja pyrimme ymmärtämään 
suomalaista mielenmaisemaa — rauhallista, 
viisasta ja samalla avointa. Meitä kiehtoo se, 
miten kunnioittavasti täällä suhtaudutaan 
luontoon, kuinka tärkeinä pidetään rehellisyyttä ja 

toisen kunnioittamista. Näissä arvoissa tunnistamme paljon yhteistä myös kotimaamme kanssa. 
 
Vapaaehtoistyöstä on tullut tärkeä osa elämäämme. Yhdessä Tapani Vanhalan kanssa aloimme tehdä jotakin 
pientä mutta merkityksellistä: valmistaa perinteisiä ukrainalaisia ruokia suomalaisille. Kaikki alkoi borssista 
ja pampuškoista. Yksinkertaisesta ruoasta tuli silta kulttuuriemme välille. Suomalaiset maistoivat 
kiinnostuneina ja me kerroimme ilolla resepteistä ja perinteistä — siitä, että borssi on meille ukrainalaisille 
enemmän kuin ruoka, se on lämmön ja yhteenkuuluvuuden symboli. 
Yhteiset hetkemme keittiössä muuttuivat todellisiksi ystävyyden juhlaksi. Suomalaiset pitivät kovasti 
ruoastamme, ja vähitellen siitä tuli enemmän kuin harrastus — se muuttui tavaksi auttaa. Raha, jonka 
ansaitsemme ukrainalaisten herkkujen valmistamisesta, lähetetään Ukrainaan niille, jotka tarvitsevat apua 
eniten. 
 
Mutta kaikkein arvokkain asia on se, että olemme yhdessä muodostaneet suuren perheen. Teemme työtä 
rinta rinnan, jaamme tarinoita ja opimme toisiltamme. On tärkeää tuntea, että ei ole yksin — että ympärillä 
on ihmisiä, jotka tukevat, ymmärtävät ja jakavat ilon kanssasi. 
Elämä Riihimäellä on opettanut meille paljon: arvostamaan pieniä hetkiä, vaalimaan ystävyyttä ja avaamaan 
sydämemme uudelle. Uskomme, että tämä on vasta alkua suurelle matkalle, jolla ukrainalaiset ja 
suomalaiset kulkevat yhdessä, tukien toisiaan ja luoden jotakin todella kaunista. 
 

   
 
Uusien ystävien mukana on tullut uusia makuelämyksiä: 
Pilahvi, paistettua riisiä, kasviksia, lihaa. 
Borssi-keitto, punajuurta, kanaa. 
Varenikit, taikinanyytit, joiden sisällä on perunaa ja sieniä.  
Lisäksi olemme saaneet maistaa herkullisia ukrainalaisia jälkiruokia mm kanelipullia. 

 



Kansanlähetyspäivät 
 
Riihimäen Idäntyö osallistui taas Kansanlähetyspäiville heinäkuun alussa. Valmistimme ja myimme ruokaa. 
Suosituinta oli pyttipannu, sitä meni 170 kiloa. Meillä oli lisäksi kolmea laatua puuroa sekä lauantaina broi-
lerkeitto ja sunnuntaina ukrainalainen borschkeitto.  
 

  
 
Ryhmäkuvassa Sabih Ul Masih, Jevhenii Syniavskyi, Soili Lehtonen, Oleksandr Kulish, Natalia Che-
kashyna, Svetlana Morozova, Svitlana Rekush, Valeriia Cherniavska, Yana Ponomarova. Talkooväkeä oli 
hyvin, ryhmässä oli hyvä henki ja se näkyi, kaikki onnistui ja lopputulos oli hyvä. 
 
Pyttipannua paistavat Aleksandr Cherkashin ja Oleksandr Kulish. 
 
Heinäkuun loppupuolella 20.7 pidimme Peltolassa Idäntyön ystävänpäivän kaikille talkoolaisille ja Idäntyön 
ystäville. Kuvassa Tapanilla kalaverkko, joita käytetään Ukrainassa droneilta suojautumiseen. 
 

   
 

Kiitos kaikille kansanlähetyspäivillä Idäntyön osastolla 
olleille talkoolaisille! Työntekijäjoukosta puolet oli 
ukrainalaisia. 
Työpalkkoina he saivat 1000 euroa Lahjoitusauto 
Ukrainaan-projektiin 
 



Terveisiä Pakistanista 
 
Riihimäen Idäntyöllä on vakiintuneet avustuskohteet, joihin kuukausittain osoitamme avustuksemme. 
Tärkein on Pakistanin vaikeissa oloissa elävät kristityt. Tämän vuoden aikana olemme jo voineet vapauttaa 
kolme tiiliorjaperhettä velkavankeudestaan. Yhteensä vapautettuja perheitä on jo 22. Tämä on teidän 
ansiotanne, arvoisat lahjoittajat. Jokaisen perheen vapauttamiseksi on tarvittu 1000 euroa, ja ne rahat 
olemme voineet välittää teidän avullanne. 
 
Vuosina 2020–2025 Tietokonekeskus, sen opettaja sekä kaikki entiset ja nykyiset opiskelijat (yhteensä 79) 
liittyvät yhteen ilmaistakseen sydämellisen kiitoksensa rakkaille ystävillemme Eastern Aid -järjestössä. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Teidän horjumaton tukenne on ollut loistava valo matkallamme. Teidän ansiostanne monet Pakistanin kristi-
tyt tytöt – jotka kohtaavat lukemattomia esteitä saadessaan koulutusta – ovat nyt saaneet rohkeutta ja mah-
dollisuuden unelmoida paremmasta tulevaisuudesta. 
 
Te ette ole tarjonneet vain resursseja, vaan myös toivoa, arvokkuutta ja rohkaisua. Teidän ystävällisyytenne 
säilyy jokaisen opiskelijan sydämessä, jota tämä siunaus on koskettanut. 
 
Syvän kiitollisuuden ja rukousten kanssa, 
Sabih Ul Masih 
Eastern Aidin (Riihimäen Idäntyön) hallituksen jäsen 
27. elokuuta 2025 
 
 
Liaqat Masihin hiljainen taistelu  
 
Ennen velkojen maksamista Liaqat Masih työskenteli tiilitehtaassa vaimonsa 
Farzanan ja heidän viiden lapsensa kanssa. Raskas työ, kuumuus ja vaimon sai-
raus olivat raskaita, mutta hän jatkoi unelmointia lastensa koulutuksesta. Jokai-
nen tekemänsä tiili oli hiljainen rukous: "Herra, älä anna lasteni elää samaa elä-
mää kuin minä olen elänyt." 
 
Uusi elämä  
Ajan myötä Eastern Aid maksoi velan ja Liaqat jätti tiilitehtaan. Hän löysi työtä 
tehtaasta, ja perheellä on nyt vapaampi elämä. Lapset käyvät koulua,  
ja Liaqat katsoo heitä kiitollisin kyynelein. Hän tietää, että kyynelillä ja hiellä 
tehdyt tiilet ovat nyt heidän tulevaisuutensa perusta. Tämä perhe on  
jo 20. perhe, joka on vapautettu tiilivelasta. 
 
Liaqat kiittää Jumalaa ja Eastern Aidia, jotka ovat myöntäneet heille vapauden.  
 
Sabih Ul Masih Eastern Aid, hallituksen jäsen. 27. elokuuta 2025 



 
Irfan Joseph 
 
Minä, Irfan Joseph, asun Clarkabad Kalanissa, Kot Radha Kishanin tehtaassa, Kasurin piirissä. Tulemme 
köyhästä perheestä. Minulla ei ole omaa kotia, mutta asun tilapäisesti jonkun toisen talossa. Olen yksinker-
tainen työntekijä, ja tuloni ovat erittäin alhaiset. Elämästä on tullut äärimmäisen vaikeaa. Elämisen kustan-
nukset, lasten koulutus ja vaimoni sairaus (sydänsairaus) ovat pakottaneet minut ottamaan lainaa. Siksi vai-
moni Robina ja minä (Irfan Joseph) olemme joutuneet lainaamaan rahaa kiireellisten tarpeiden vuoksi. Nyt 
tästä velasta on tullut mahdotonta maksaa takaisin. Pelkkä jokapäiväisen ruoan hankkiminen perheelle on 
raskas taakka.  
 
Minulla on neljä lasta, joiden tiedot ovat seuraavat:  
1. Aden, Irfan Josephin poika - 12- vuotias, 4. luokka  
2. Sonia, Irfan Josephin tytär - 17- vuotias, tekee päivätöitä  
3. Rina, Irfan Josephin tytär - 13- vuotias, kotitöitä  
4. Liza, Irfan Josephin tytär - 10-vuotias, 7. luokka. 
 
Irfan kiittää Jumalaa ja Itäistä Apua, jotka ovat antaneet 
heille vapauden. 
 
Sabih Ul Masih Itäisen Avun hallituksen jäsen. 27. 
elokuuta 2025 
 
 
 
 
 

 
  

 

 
Riihimäen Idäntyö tukee 
 

 Pakistanin kristittyjä 
 Ukrainan Poltavan Kristuksen Risti -

seurakuntaa, jota johtaa pastori 
Mihail Vlasenko 

 Mäntsälän helluntaiseurakunnan 
Elämän leipä jokaiselle -työtä 

 Inkerin Kirkon Kupanitsan 
seurakuntaa 

 Viron Ev.lut.kirkon pastori Vladimir 
Batuhtinia, joka lähti Ukrainaan 
sotilaspastoriksi 

 yhteistyössä Riihimäellä asuvien 
ukrainalaisten kanssa kerätään rahaa 
mm. Lahjoitusauto Ukrainaan-
projektille 

 
Matteus 25:40 Kuningas vastaa 
heille:`Totisesti: kaiken, minkä te olette 
tehneet yhdelle näistä vähäisimmistä 
veljistäni, sen te olette tehneet minulle`. 
 

  

Lämmin kiitos Idäntyön ystävät, kun tuette 
meitä työpanoksella, taloudellisesti ja 
muistatte työtämme rukouksin! 
Jumalan siunausta jokaisen syksyyn! 


